
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад комбинированного вида №26» 

 

ПРИКАЗ 

_____________________________________________________________________________________ 

 

09.10.2019                                                                                                       №217 

Об утверждении Положения    

                           

 В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ « О 

образовании в Российской Федерации» и повышения качества  

предоставления образовательных услуг населению Озерского городского 

округа, приказываю:       

1.Утвердить  Положение о школе накопления педагогического 

мастерства Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад комбинированного вида №26» (ул. Свердлова,37а, 

ул. Студенческая,16) ( далее- Положение) (приложение№1) 

2. Ввести в действие настоящее Положение с 10.10.2019. 

3.План работы Школы педагогического мастерства считать 

приложением к годовому плану МБДОУ ДС №26 на 2019-2020 год. (далее - 

Школы). 

4. Старшему воспитателю Е.В. Канунниковой  ознакомить с настоящим 

Положением и Планом работы Школы педагогов ( ул. Свердлова,37а. ул. 

Студенческая,16). 

5. Администратору сайта О.В. Батмановой разместить на официальном 

сайте МБДОУ ДС №26 настоящее Положение в разделе «Документы» и 

«Педагогам». 

6. Документоведу ознакомить с настоящим приказом  ответственных 

лиц под подпись. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий        О.П. Сатаневская 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлен (а), копию получил (а): 

 

__________И.В. Дегтярева         «__»__________2019 

__________ Е.В. Канунникова   «__»__________2019 

__________О.В. Батманова        «__»__________2019 

 


